当社では、平成１９年３月２８日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動及び人事異動を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．予定年月　平成１９年６月２８日付（同日開催予定の定時株主総会終了後）

（１）新任取締役候補者

（２）昇任予定取締役

氏 名

海 外 事 業 部 担 当

井 上 春 夫専 務 取 締 役

藤 田 東 也

第 三 工 場 担 当

取 締 役

輸 送 機 器 事 業 部 ・

社 長

杉 田 和 彦

片 岡 修

出 向 ・ 社 長

取 締 役

オグラクラッチ・マレーシア

新　役　職　名 旧　役　職　名

ク ラ ッ チ 事 業 部

ク ラ ッ チ 事 業 部 第 三 工 場 長

海 外 事 業 部 担 当

輸 送 機 器 事 業 部 ・

取 締 役
オグラクラッチ・マレーシア

新 井 俊 彦

輸 送 機 器 事 業 部 長

常 務 取 締 役

平成19

小 倉 ク ラ ッ チ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長

年 3 月 28 日

代 表 者 名

会 社 名

ＴＥＬ

各　　　位

問 合 せ 先
役職・氏名

新　役　職　名 旧　役　職　名

記

役員の異動及び人事に関するお知らせ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６４０８ ）

小倉康宏

クラッチ事業部担当

取 締 役

営 業 本 部 ・ ク ラ ッ チ 事 業 部 長

常 務 取 締 役

氏 名

部 長 待 遇

河 内 正 美常 務 取 締 役

(０２７７)５４－７１０１(大代表)

常 務 取 締 役

（３）取締役及び部長の異動

（４）退任予定取締役

（５）新任監査役候補者

香 林 工 場 副 工 場 長 香林工場生産管理部次長

隈 元 慶 幸

秋 山 浩 一

技 術 二 部 長 技 術 二 部 次 長
加 藤 基

輸 送 機 器 事 業 部

輸 送 機 器 事 業 部 輸 送 機 器 事 業 部

輸 送 機 器 事 業 部

三 ツ 橋 隆 史

取 締 役 取 締 役

ク ラ ッ チ 事 業 部 長 ク ラ ッ チ 事 業 部

技 術 一 部 長

ク ラ ッ チ 事 業 部

技 術 二 部 長

新 井 重 治

輸 送 機 器 事 業 部 輸 送 機 器 事 業 部

開 発 技 術 部 長 開 発 技 術 部 次 長

輸 送 機 器 事 業 部

取 締 役
前 島 圓 次 郎

輸 送 機 器 事 業 部 長

社 長

石 神 巖
取 締 役

蓼 沼 愛 一 郎

　役　職　名 氏 名

取 締 役

岩 崎 栄 岏

佐 塚 直 美

新　役　職　名

小倉テクノ株式会社

品 質 管 理 部 担 当

氏 名

　役　職　名 氏 名

兼 開 発 技 術 部 長

旧　役　職　名

取 締 役

常 務 取 締 役
営 業 本 部 ･
クラッチ事業部担当

佐 塚 直 美

常 勤

非 常 勤

非 常 勤

監 査 役

監 査 役

監 査 役

（６）退任予定監査役

２．予定年月　平成１９年５月２１日付（小倉テクノ株式会社の定時株主総会終了後）

以　上

下 山 博 造

　役　職　名 氏 名

鈴 木 康 郎非 常 勤 監 査 役

常 勤 監 査 役

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

小倉テクノ株式会社
大 澤 智

輸 送 機 器 事 業 部

取締役工場長（候補者） 赤堀工場製造部次長